蚌埠2011年导游资格考试报名时间通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/636/2021_2022__E8_9A_8C_

E5_9F_A02011_c34_636124.htm 关于做好2011年度全国（安徽

）导游人员资格考试有关工作的通知各县区旅游局： 现将省

旅游局《关于2011年度全国（安徽）导游人员资格考试有关

工作的通知》转发你们，请按照文件要求，组织辖区2011年

度全国（安徽）导游人员资格考试网上报名工作。并通知报

名考生于2011年9月19日9:00至9月30日16:00携带有关报名材料

前往市旅游局办公室办理验证审核并缴费（工作日受理）。

联系电话：0552-3125258 传 真：0552-3125258 附：#0000ff>省

旅游局《关于2011年度全国（安徽）导游人员资格考试工作

的通知》#0000ff> 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com